СТАТИСТИЧЕСКИЕ СВЕДЕНИЯ
о работе комитета Архангельского областного Собрания депутатов 
по культурной политике, образованию и науке за 2019 год

	Кол-во
членов комитета/на
постоянной
профессиональной
основе


	Кол-во
заседаний/ в т.ч. 
выездные

	Кол-во
рассмот-
ренных
вопросов
на заседаниях
комите-та
	Рассмотрено 
законопроектов
по вопросам 
ведения комитета/в т.ч. принято
АОСД 


	Рассмотрено проектов
постановлений
по вопросам 
ведения комитета/
в т.ч. принято
АОСД 

	Подготовлено 
решений 
комитета  
по поддержке 
проектов ФЗ
и обращений 
субъектов РФ

	Проведено
депутатских
слушаний/
«круглых
столов»
	Проведено заседаний 
рабочих групп/согласительных комиссий

	Подготовлено 
решений комитета 
о награждении 
Почетными грамотами и Благодарностями 
областного Собрания депутатов
	Подготовлено ответов на 
обращения граждан

	
	
	
	
	всего
	зако-нодательных
инициатив
АОСД
	обращений
АОСД
	прочие
	
	
	
	
	

	3/1
	13/5
	64
	19/16
	6
	1
	-
	5
	11
	2/7
	6/0
	150
	13






